DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE O FALAR E O
ESCREVER: A MEMÓRIA AMERÍNDIA NA AMÉRICA PORTUGUESA (SÉCULO XVI) de
autoria de CAMILA NUNES DUARTE SILVEIRA, GILNEIDE DE OLIVEIRA PADRE LIMA ,
MARIA CLEIDIANA OLIVEIRA DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60821

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60821